Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RNA4A8E151JT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RNA4A8E151JT Details PDF
RNA4A8E151JT
Hersteller-Teilenummer: RNA4A8E151JT
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 8 RES 150 OHM 1608
Datenblätter: RNA4A8E151JT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RNA4A8E151JT
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung RES ARRAY 8 RES 150 OHM 1608
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie RNA4A, Kyocera
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" L x 0.083" W (4.00mm x 2.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 1608, Concave, Long Side Terminals
Schaltungstyp Bussed
Temperaturkoeffizient -
Supplier Device-Gehäuse 1608
Anzahl der Pins 10
Widerstand (Ohm) 150
Anzahl der Widerstände 8
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
RNA4A8E121JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 120 OHM
1608
RNA4A8E130JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 13 OHM
1608
RNA4A8E103JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 10K OHM
1608
RNA4A8E122JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 1.2K OHM
1608
RNA4A8E153JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 15K OHM
1608
RNA4A8E104JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 100K OHM
1608
RNA4A8E181JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 180 OHM
1608
RNA4A8E154JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 150K OHM
1608
12102A681JAT2A 12CWQ03FNTR 1MBI600PX-140 7MBP100VEA120-50 AC812-27PV
AD8016ARB AM80A300L-150F16 AMC3526LDM APA100-103 AT24C256B-TH-T
AXE510124 AXT670124 C3216X7R2A472KT CA3140AE CC2640F128RHBR
CGA3E2X5R1E224M080AA CGA5L1X7R1V106K160AE CS4344-DZZR EUP7917-15NIR1 GRM0335C1ER20BA01D
GRM2165C1H4R7CD01J GRM42-2X7R105K100D500 IHLM2525CZER8R2M01 IRKJ56/10 ISL9021AIRUNZ-T
LFP151G9F015C114 LMX2336LTM M36HX084 MCP6401T-E/OT MDF150A40M
MH1608HM221-T R210CH14DK0 RC2010FK-073K65 RNA4A8E680JT RNA51953AP#T0
RNA51953BFP RNA51957AFP RNA51957BFP RNA51957BFP#H0 RNA51957BFPH0
RNA51958BFP RNA51A30FLPEL RNA51A31FLPEL RNA51A44FLPEL RNA51A46FLPEL
RNA52A10MMEL-E SDINBDE4-64G SIP32402ADNP-T1GE4 VLS3012T-6R8MR90 XC6204A282MR